
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/493/2024 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasto Kowal na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, 212, 
214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), Rada Miasta Kowal uchwala, co następuje: zmienia się uchwałę nr LXIX/464/2023 
Rady Miasta Kowal z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Kowal na 
2024 rok: ·Zarządzeniem Nr 2/2024 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 23. stycznia 2024 r., ·Uchwałą Nr 
LXX/469/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 29. stycznia 2024 r., ·Zarządzeniem Nr 9/2024 Burmistrza Miasta 
Kowal z dnia 13. Lutego 2024 r. ·Uchwałą Nr LXXI/482/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 27. lutego 2024 r., 
·Zarządzeniem Nr 13/2024 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 15. marca 2024 r., ·Zarządzeniem Nr 17/2024 
Burmistrza Miasta Kowal z dnia 20. marca 2024 r., ·Zarządzeniem Nr 35/2024 Burmistrza Miasta Kowal 
z dnia 25. marca 2024 r., ·Zarządzeniem Nr 39/2024 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 4. kwietnia 2024 r. 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 23 888,00 zł do kwoty 38 057 660,47 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23 888,00 zł do kwoty 19 864 488,47 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 323 530,76 zł do kwoty 43 685 695,82 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 523 530,76 zł do kwoty 22 967 512,87 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 800 000,00 zł do kwoty 20 718 182,95 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gmina Miasto Kowal wynosi 5 628 035,35 zł i zostanie pokryty przez: kwotę 
2.101.224,40 zł wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, kwotę 16.300,00 zł wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5  i 8 ustawy o finansach publicznych oraz planowanymi 
kredytami na inwestycje w kwocie 3.510.510,95 zł. 

2. Przychody Gmina Miasto Kowal wynoszą 6 091 306,88 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16 300,00 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 101 224,40 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 3 973 782,48 zł. 

3. Rozchody Gmina Miasto Kowal wynoszą 463 271,53 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 463 271,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2728



§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Miasto Kowal związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Burmistrz Miasta Kowal. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Pasiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2728



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2728



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2728



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2728



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2728



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2728



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2728



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2728



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2728



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2728


	UCHWAŁA NR LXXII/493/2024 RADY MIASTA KOWAL z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-04-19T09:50:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




